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Zapytanie 

 

Zgodnie z Art. 24 pkt. 3, 4 i ustawy o samorządzie gminy  składam zapytanie: czy pomiędzy Urzędem Miejskim Ciechocinek 

reprezentowanym przez Burmistrza Ciechocinka  Pana Leszka Dzierżewicz a OSP Ciechocinek istnieje jakiś konflikt, brak relacji 

partnerskich, które powodują obopólną niechęć do współpracy?  

Jak od strony Ciechocińskiego magistratu wygląda ww. relacja, czy przebiega ona poprawnie, czy należałoby coś zmienić?  

A może należałoby usiąść do wspólnego stołu i wyjaśnić swoje sporne kwestie !? 

 

Uzasadnienie 

 

Powyższe pytanie należy postawić na forum publicznym, ponieważ od 2018 roku obserwuje brak relacji partnerskich 

pomiędzy miastem i OSP Ciechocinek, co tak naprawdę przekłada się współdziałania wymienionych podmiotów dla dobra 

mieszkańców Ciechocinka.  

Pragnę przestawić poniżej moje obserwację: 

 

1. W 2021 roku przypadają następujące rocznice: jubileusz 185-lecia uzdrowiska; - jubileusz 105-lecia nadania praw 

miejskich, jubileusz 130-lecia Teatru Letniego; jubileusz 115-lecia Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka, jubileusz 

135-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej; jubileusz 75-lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica; 

jubileusz 10-lecia Uniwersytetu dla Aktywnych.  Jak pokazał przebieg obchodów, zabrakło przedstawicieli OSP w 

komitecie honorowym, przedstawicieli OSP nie uczestniczyli aktynie w umieszczeniu kapsuły oraz nie brali udziału 

w sadzeniu drzewka jubileuszowego.  

2. Na stronie Ciechocińskiego Urzędu w Mediach społecznościowych pojawił się post, w którym to Urząd Miejski 

zaprasza na pokaz sprzętu OSP Wołuszewo przed wydarzeniem #SzczepimySięPoTeznie zapominając o 

Ciechocińskim OSP, któremu w Ramach Budżetu Obywatelskiego Miasto zakupiło samochód strażacki, którym 

warto byłoby się tym pochwalić.   

 



3. W okresie COVID-19, rok 2020 Urząd Miejski odmówił dofinansowania ozonatora dla OSP Ciechocinek, gdzie po 

upływie paru miesięcy zakupił go Urząd dla własnego użytku za kwotę 3250 zł, ozonator jest używany 

sporadycznie, a mógłby służyć również w innych placówkach miejskich za pośrednictwem OSP przy użyciu 

odpowiednich procedur i środków ochrony. Powyższe poruszałem w BR.0003.1.2021. 

4. Na zauważenie zasługuje również fakt, iż wielokrotnie na komisjach poruszany był temat możliwości OSP  

Ciechocinek w tym również OSP Raciążek dot. zmian ustaleń w związku z prowadzeniem dezynfekcji 

pomieszczeń,  chociażby w przedszkolu Kubusia Puchatka, gdzie Urząd Miasta zwracał się do OSP Raciążek 

pomijając OSP Ciechocinek.  

 

 

 


